
２０１８年４月吉日 

お得意先各位 

 
〒104-0033 東京都中央区新川 2-1-7 

 セルコンスクエア 

TEL:03-3552-7241 FAX:03-3552-7242 

datavideo 事業部 榊原 莉奈 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 いつもお引き立て賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

  さて、誠に勝手ながら、下記の日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。

お得意様をはじめ、関係各社の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

ゴールデンウィーク休業期間：２０１８年４月２８日(土)～５月６日(日) 

 

※休業期間中のお問い合わせは、５月７日（月）より順次対応いたします。 

 

 

以上 


